
Från:                                  "Satu Jonsson" <Satu.Jonsson@vaggeryd.se>
Skickat:                             Fri, 8 Apr 2022 12:36:39 +0100
Till:                                     "Lina Larsson" <lina.larsson@vaggeryd.se>
Ämne:                               SV: Remiss till Vaggeryds kommun om Åtgärdsprogram för Vattnets miljömål

Hej!
Det var bara en punkt som berörde oss och det handlar om information till hyresgäster.
Vi försöker iaf få dom att spara på vattnet och informera med jämna mellanrum.
 
Mvh
Satu
 

Från: Lina Larsson <lina.larsson@vaggeryd.se> 
Skickat: den 14 mars 2022 14:24
Till: Tekniska Vaggeryds kommun <Tekniska@vaggeryd.se>; Vaggeryds kommun Miljö och bygg 
<miljobygg@vaggeryd.se>; VSBo <vsbo@vaggeryd.se>; Vaggeryds Energi AB 
<vaggerydsenergi@vaggeryd.se>; Fredrik Björnberg <Fredrik.Bjornberg@vaggeryd.se>
Kopia: Hans Göransson <Hans.Goransson@vaggeryd.se>; Dörte Schuldt <Dorte.Schuldt@vaggeryd.se>; 
Teo Magnusson Bejving <teo.magnussonbejving@vaggeryd.se>; Magnus Ljunggren 
<Magnus.Ljunggren@vaggeryd.se>; Thomas Andersson <Thomas.Andersson@vaggeryd.se>; Satu 
Jonsson <Satu.Jonsson@vaggeryd.se>; Rikard Larsson <rikard.larsson@vaggeryd.se>; Peter Waldenström 
<Peter.Waldenstrom@vaggeryd.se>
Ämne: Remiss till Vaggeryds kommun om Åtgärdsprogram för Vattnets miljömål
Prioritet: Hög
 
Hej,
 
Vaggeryds kommun har fått ett åtgärdsprogram om Vattnets miljömål på remiss. Era verksamheter 
berörs av de föreslagna åtgärderna och behöver därför svara på remissförslaget. Bifogat ser ni 
remissversionen av åtgärdsprogrammet samt ett missiv med förklarande text från mig kring vad ni ska 
svara på och hur.
 
Sista dag för svar till mig är 27 maj. 
 
Återkom om något är oklart eller om ni vill diskutera några åtgärder!
 
Med vänlig hälsning
Lina Larsson
Miljöstrateg
______________________
Vaggeryds kommun
Kanslienheten
 
Adress: Box 43, 568 21 Skillingaryd
Besök: Bangårdsgatan 2, Skillingaryd
 
Telefon: 0370-67 80 11
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